

28 de Febrero de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000164

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Fax :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
400	UNIDAD	MARCADORES DE PIZARRA FABER CASTELL 100 VERDE 100 AZUL 100 NEGRO 100 ROJO	588.00	235,200.00
20	UNIDAD	GOMA EVA GLITER 05 PLATADAS 05 BLANCA 05 ROJAS 05 AZUL	840.00	16,800.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 48 MM	2,100.00	63,000.00
30	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE 48 MM	1,849.00	55,470.00
160	UNIDAD	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO L.DELGADO RHEIN	2,324.00	371,840.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO L.GRUESO RHEIN	2,544.00	38,160.00
30	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA 250ML GUAYAQUIL	1,429.00	42,870.00
160	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA ARTEL	630.00	100,800.00
5	UNIDAD	TERMOLAMINADOS 200 MIC	15,882.00	79,410.00
30	UNIDAD	CORRECTOR TIPO LAPIZ (BIC)	924.00	27,720.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO GRUESO (TORRE)	672.00	13,440.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO DELGADO (TORRE)	672.00	13,440.00
15	UNIDAD	FUNDA TAMAÑO OFICIO LOMO AZUL	5,798.00	86,970.00
10	UNIDAD	FUNDA TAMAÑO CARTA	4,286.00	42,860.00
2	UNIDAD	LAPICERA BIC AZUL PUNTA DELGADA	12,185.00	24,370.00
2	UNIDAD	LAPICERA BIC ROJA PUNTA DELGADA	12,185.00	24,370.00
20	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO RHEIN	2,941.00	58,820.00
300	UNIDAD	CUADERNOS CROQUIS UNIVERSITARIO TORRE	1,168.00	350,400.00
180	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRICULADO TORRE	1,084.00	195,120.00
50	UNIDAD	CUADERNO CUADRICULADO COLLEGE TORRE	924.00	46,200.00
3	UNIDAD	PAPEL FOTOGRAFICO	3,277.00	9,831.00
10	UNIDAD	ETIQUETAS AUTODHESIVA TAMAÑO CARTA	2,941.00	29,410.00
200	UNIDAD	LAPICES GRAFITOS FABER CASTELL	155.00	31,000.00
200	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA RHEIN	1,008.00	201,600.00
10	UNIDAD	TIJERA PARA CORTAR GOMA EVA	2,437.00	24,370.00
10	UNIDAD	POST IT AMARILLO 3M SET 6	7,059.00	70,590.00
10	UNIDAD	CORCHETERA TORRE	5,462.00	54,620.00
8	UNIDAD	LAPICES PASTEL 12 COLORES FABER CASTELL	2,017.00	16,136.00
160	UNIDAD	BARRA DE SILICONA DELGADA	98.00	15,680.00
8	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA ADIX	2,941.00	23,528.00
5	UNIDAD	OPALINA HILADA OFICIO	7,143.00	35,715.00
5	UNIDAD	OPALINA HILADA CARTA	6,639.00	33,195.00
120	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO CHICO TORRE	462.00	55,440.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
150	UNIDAD	PLUMONES 12 COLORES FABER CASTELL	1,555.00	233,250.00
20	UNIDAD	CORCHETE 26/6 RHEIN	1,008.00	20,160.00
6	UNIDAD	POSIT TOCO COLOR	2,933.00	17,598.00
100	UNIDAD	CARPETA CON ACCO AZUL, ROJO, VERDE, NARANJA, AMARILLA	496.00	49,600.00
10	UNIDAD	ALFILERES TORRE	420.00	4,200.00
10	UNIDAD	CLIPS CHICO TORRE	504.00	5,040.00
100	UNIDAD	SOBRE SACO BLANCO CARTA	202.00	20,200.00
2	UNIDAD	MICA GROFADA TRANSPARENTE	7,143.00	14,286.00
1	UNIDAD	PORTA TACO	2,933.00	2,933.00
160	UNIDAD	CAJA DE LAPICES DE COLORES FABER CASTELL+3 GRAFITOS	1,849.00	295,840.00
6	UNIDAD	TONER HP LASERJET 87A	223,676.00	1,342,056.00
8	UNIDAD	TONER BROTHER 1602	25,370.00	202,960.00
20	UNIDAD	TINTA HP 664 XL BK	26,126.00	522,520.00
20	UNIDAD	TINTA HP 664 XL COLOR	26,126.00	522,520.00
8	UNIDAD	SET DE PINTA CARITA FULL COLOR 10 UND	15,882.00	127,056.00
150	UNIDAD	DELANTAL DESECHABLE PINTAR	3,900.00	585,000.00
200	UNIDAD	PLASTICINA ARTELINA	1,008.00	201,600.00
OC - 164 - 2020				

Glosa MEMORANDUM INTERNO N°0023 UNIDAD SEP ORD.006/2020 G-123

Sub-Total 6.655.194

Des cuenta

Monto Neto

Iva 19%

Total

6.655.194

1.264.487

7.919.681

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

28/02/2020

Forma de Despacho

ESCUELA DE PARVULOS G-123 "LOS CONEJITOS" ANTOFAGASTA N°1876 SECTOR CENTRO 927517

Documento de Origen

MEMORANDUM INTERNO N°002 UNIDAD SEP ORD.006/2020

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Área de Gestión

S.E.P.



Claudia Araya Cortés
ADQUISICIONES SEP
COMDES CALAMA

JUDITH MORALES GONZALEZ
ADMINISTRACIÓN
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JOHANN SØRENSEN ANDUEZA
JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMENEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

LUISITA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)